

| Наименование вида работы (услуги) | Единица измерения работы (услуги) | Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги) | Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу | Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях |
|--|-----------------------------------|---|--|---|
| Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом | м2 | 4187,50 | 4,00 | 201000,00 |
| Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД | | | | 148250,00 |
| Работы по содержанию и ремонту оборудования систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, отопления | м2 | 4187,50 | 2,60 | 130650,00 |
| Техническое обслуживание ОДПУ тепла | шт. | 2 | 1100,00 | 17600,00 |
| Работы по содержанию и ремонту мусоропроводов в многоквартирном доме | | | | 92875,74 |
| Содержание мусоропровода | м2 | 4187,50 | 1,84 | 92460,00 |
| Ремонт отдельных элементов загрузочных клапанов (с применением сварки) п. 2 эт. 5 | шт. | 1 | 415,74 | 415,74 |
| Работы по содержанию лифта (лифтов) в многоквартирном доме | | | | 101600,00 |
| Техническое обслуживание лифтов | шт. | 2 | 4000,00 | 96000,00 |
| Оценка соответствия лифтов в форме периодического технического освидетельствования подъезд № 1, 2 - июнь | шт. | 2 | 2800,00 | 5600,00 |
| Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД | | | | 1969,92 |
| Проверка вентиляционных каналов - март, сентябрь | шт. | 72 | 13,68 | 1969,92 |
| Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - май | м | 309,6 | | 32221,65 |
| Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД | м2 | 4187,50 | 0,77 | 38692,50 |
| Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД | м2 | 4187,50 | 0,12 | 6030,00 |
| Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД | м2 | 1368,00 | 3,19 | 52367,04 |
| Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД | м2 | 4187,50 | 1,24 | 62310,00 |
| Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД | | | | 31258,10 |
| Замена лампы накаливания на светодиодную п. 2 эт. 1 л/кл | шт. | 1 | 258,88 | 258,88 |
| Замена лампы накаливания п. 2 эт. 1 по заявке кв. 72 (тамбур) | шт. | 1 | 43,59 | 43,59 |
| Смена навесного замка т/п 1 | шт. | 1 | 391,17 | 391,17 |
| Укрепление слабодержащихся облицовочных плиток п. 2 эт. 1 | плитка | 5 | 76,93 | 384,65 |
| Замена лампы накаливания п. 2 (тамбур) | шт. | 1 | 43,59 | 43,59 |
| Замена лампы накаливания на светодиодную п. 1 эт. 1,2 л/кл; п. 2 эт. 1 л/кл; п. 2 л/кл эт.7,8,9 | шт. | 8 | 258,88 | 2071,04 |
| Закрытие эл. щитка п. 2 эт. 9 л/кл | шт. | 1 | 76,52 | 76,52 |
| Утепление входных дверей п. 2 входная группа | шт. | 1 | 4802,83 | 4802,83 |
| Смена ручки дверной п. 2 входная дверь | шт. | 1 | 135,23 | 135,23 |
| Смена проушин м/камера п. 2 | шт. | 1 | 102,42 | 102,42 |
| Изготовление информационного стенда (горизонтальный) п. 1,2 | шт. | 2 | 1207,50 | 2415,00 |
| Установка информационного стенда п. 1,2 | шт. | 2 | 222,56 | 445,12 |

| | | | | |
|---|-----|-----------|--------|------------------|
| Крепление досок объявлений (б/у) п. 2 лифт | шт. | 1 | 68,11 | 68,11 |
| Восстановление тепловой изоляции дверей (уплотнителем) п. 2 входная дверь | шт. | 1 | 251,52 | 251,52 |
| Установка и окрашивание металлического ограждения подъезда | пм | 14 | 650,00 | 9100,00 |
| Плановая ревизия поэтажного эл. щитка п. 1,2 л/кл эт. 1-9 | шт. | 18 | 474,87 | 8547,66 |
| Замена лампы накаливания на светодиодную по заявке кв. 72 п. 2 эт. 2,3,9 л/кл | шт. | 6 | 258,88 | 1553,28 |
| Смена навесного замка т/п 1 | шт. | 1 | 391,17 | 391,17 |
| Ревизия поэтажных эл. щитков п. 1 эт. 8 по заявкам кв. 29,30,31,32 | шт. | 1 | 152,87 | 152,87 |
| Мелкий ремонт электропроводки и ее укрепление по заявке кв. 30 | м | 1 | 23,45 | 23,45 |
| ГВС на содержание общедомового имущества | м3 | 82,04011 | | 16207,99 |
| ХВС на содержание общедомового имущества | м3 | 123,02030 | | 4020,48 |
| Эл.эн. на содержание общедомового имущества | кВт | 24559,000 | | 122030,49 |
| Общая сумма: | | | | 910833,91 |

| | |
|--|-------------------|
| Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2021г. | 55823,17 |
| Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г. | 325538,66 |
| Начислено за содержание и ремонт собственникам и нанимателям помещений, в том числе: | 1242760,15 |
| Содержание жилья жилых и нежилых | 1071097,32 |
| ХВС на содержание общедомового имущества | 4020,48 |
| ГВС на содержание общедомового имущества | 16207,99 |
| Эл.эн. на содержание общедомового имущества | 151434,36 |
| Оплачено за содержание и ремонт жилья собственниками и нанимателями помещений, в том числе: | 1212610,25 |
| Содержание жилья жилых и нежилых | 1045530,40 |
| ХВС на содержание общедомового имущества | 3943,26 |
| ГВС на содержание общедомового имущества | 15759,58 |
| Эл.эн. на содержание общедомового имущества | 147377,01 |
| Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2022г. | 85973,07 |
| Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2023г. | 627315,00 |